
  

Paket: Trygg Innebandy 2026 
Övergripande beskrivning  

Det här paketet syftar till att skapa förutsättningar för fler föreningar att 
arbeta förebyggande, främjande och reaktivt med att skapa trygga 
innebandymiljöer. Genom det här paketet kan er förening söka medel för 
satsningar som leder till tryggare barn- och ungdomsverksamhet samt 
paraverksamhet.  

Vad kan vi som förening söka stöd för? 

Stödet är avsett för satsningar som leder till ökad kunskap, medvetenhet 
och förståelse kring trygghetsfrågor och trygga idrottsmiljöer. Stödet är 
också avsätt för utvecklingsarbete, framtagande och implementering av 
rutiner och arbetssätt, framtagande av regler samt policys eller annan typ 
av styrdokument som leder till ökad trygghet för alla som deltar och 
engagerar sig i er förening 

 

Exempel på aktiviteter och satsningar:    

• Utgå från Svensk Innebandys mallar och verktyg för att arbeta med 
värdegrundsarbete. Inkludera föreningens medlemmar för att 
förankra, implementera, utveckla eller ta fram föreningens egen 
värdegrund. Ta fram rutiner och arbetssätt för hur er värdegrund ska 
genomsyra exempelvis er tränings- och tävlingsverksamhet, 
styrelsearbetet, beslutsfattning samt bemötande och beteenden 
inom föreningen och i möten med andra föreningar. Svensk 
Innebandys mallar hittar ni på följande länk: Här hittar ni mallar och 
verktyg för värdegrundsarbete.  

o Föreningen ges 5000 kr att fritt fördela på arbetet med 
värdegrunden, förutsatt att värdegrund och rutiner bifogas 
som underlag i återrapporten. Pengarna kan till exempel 
användas till fika/mat under arbetet och lokalhyra för 
eventuella träffar. Medlen kan också täcka kostnader för att 
sprida/utbilda värdegrunden i föreningen. Dessa kostnader ska 
i så fall också redovisas i återrapporten.   
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• Använd Svensk Innebandys trygghetsmaterial för att arbeta med att 
skapa en tryggare miljö för alla i er förening. Med hjälp av materialet 
arbetar ni med förebyggande trygghetsarbete – bland annat att 
identifiera risker, utse ansvariga/kontaktpersoner, upprätta rutiner 
och arbetssätt, prata om och lär er mer om trygghetsfrågor, upprätta 
regler och policys som ska verka förebyggande, tydliggör var en kan 
vända sig när något inte känns bra. På följande länk finns Svensk 
Innebandys trygghetsmaterial samlat:  Trygg Innebandy - Svenska 
IBF. På följande länk är särskilt arbetsmaterial och verktyg samlat: 
https://www.innebandy.se/forening/trygg-innebandy/gor-
arbetsmaterial-och-verktyg.  

o Föreningen ges 5000 kr att fritt fördela på arbetet med 
trygghetsarbetet, förutsatt att framarbetat material bifogas 
som underlag i återrapporten. Det kan till exempel vara rutiner 
eller policys i trygghetsarbetet. Pengarna kan till exempel 
användas till fika/mat under arbetet och lokalhyra för 
eventuella träffar. Medlen kan också täcka kostnader för att 
utbilda om trygghet i föreningen. Dessa kostnader ska i så fall 
också redovisas i återrapporten.   
  

• Arbeta med materialet “Det Schyssta Laget”, “Schysst Match” och 
“Schysst Förebild” som finns i både tryckt och digitalt format. 
Kontakta ert distriktsförbund för tryckt material eller besök 
https://schysstinnebandy.nu/ för digitalt.   

o Föreningen ges 3000 kr att fritt fördela på att arbeta aktivt 
med materialet, exempelvis genom att sprida det i föreningen 
och låta lagen diskutera och arbeta med materialet. Pengarna 
kan till exempel användas till fika under arbetet och lokalhyra 
för eventuella träffar. Dessa kostnader ska i så fall också 
redovisas i återrapporten.  
  

Utrymme att söka projektmedel utifrån föreningens egen idé   

I föreningens egen idé finns utrymme att komma med egna idéer på hur 
ni i föreningen vill arbeta med att behålla och rekrytera. Ni kan 
också bygga vidare på något av ovanstående exempel, men göra det i 
större omfattning med egna tillägg till projektets utformning.  

Föreningens egen idé kan tillexempel utgår från följande teman:   

• Arbeta med barnkonventionen. Öka kunskapen om, samt skapa 
rutiner och arbetssätt för hur alla vuxna i er förening ska kunna 
förhålla sig till barnkonventionen i praktiken.  

o Medel kan ansökas för att beställa handboken om 
barnkonventionen och föreningsidrotten eller boka en 
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barnrättsinformatör till er förening. Barnrättsinformatörer 
hittar ni på följande sida: https://unicef.se/vad-vi-gor/idrott.  
  

• Ansök om pengar för genomföra en föreläsning. Ni kan till exempel 
vända er till följade organisationer inom trygghetsområdet:   

o Suicide Zero – Utbildning och stöttning kring psykisk ohälsa 
och suicidprevention. Kontakt: utbildning@suicidezero.se  

o Stiftelsen Friends – Kunskap om och verktyg för att motverka 
mobbning. Kontakt: https://friends.se/kontakta-oss/. Läs mer 
här.  

o Stopp min kropp – Idrott och fritid. Utbildning och stöttning 
från Rädda Barnen. Kontakt: utbildning@rb.se Läs mer här.  

Godkännande av ansökan och beviljat belopp baseras på satsningens 
innehåll, omfattning, långsiktighet, typ av kostnader, överensstämmelse 
mellan mål, syfte, genomförande och kostnader och i vissa fall antal 
deltagare.    

Viktigt att tänka på när ni utformar en egen idé är att tydligt specificera 
era tänkta kostnader redan i ansökan, och att behålla fakturor och 
andra kostnadsunderlag för dessa under arbetet. I återrapporten måste 
ni redovisa hur era kostnader har fördelats samt bifoga 
kostnadsunderlag för era utgifter i projektet. Ej redovisade eller ej 
använda medel återbetalas efter återrapporteringen av projektet.   

  

Projektstöd IF får inte nyttjas till:    

• Ordinarie/löpande verksamhet eller till verksamhet som inte är barn- 
och ungdomsverksamhet eller paraverksamhet.  

• Inköp av material/utrustning för ordinarie/löpande verksamhet.    
• Lönemedel för redan anställd föreningspersonal.     
• Lägerverksamhet.    
• Individuella avgifter så som medlems- och licensavgift.    
• Identisk satsning från tidigare ansökan.    

  

Vad mer gäller kring ansökan av detta paket?    

• I och med att Riksidrottsförbundet byter plattform för ansökningar 
och utbetalningar av idrottsmedel kommer ansökan om medel 
kunna göras tidigast i april.   

• Föreningar kan söka upp till 20 000 kronor per paket och totalt upp 
till 40 000 kronor. Inom ramen för dessa begränsningar kan ni söka 
flera paket, exempelvis fyra paket á 10 000 kr.  

• Ansökan stänger den 30 november 2026 eller när pengarna är slut.    
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• Föreningen behöver inkomma med återrapport för sitt beviljade 
bidrag senast sista dagen i månaden efter angivet slutdatum i 
ansökan.  Inkommer inte återrapport kommer återbetalning av 
medlen krävas.   

• Projektet ska genomföras och avslutas under 2026. Det innebär att 
slutdatumet för projektet får inte vara senare än 31 december 2026.   


